
 

 

 

Č.J.: UKPedF/663315/2024 

 

 

 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

 

ZADAVATEL:  Univerzita Karlova, Pedagogická fakulta  

Sídlem:    Magdaleny Rettigové 4, 116 39 Praha 1, 

Zastoupená:  doc. RNDr. Antonín Jančařík, Ph.D. 

IČ:    00216208 

 

NADLIMITN9 VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

  

„PedF – Vyklízecí a stěhovací práce včetně dopravy“ 

 

Zadavatel na základě § 141 odst. 3) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“). 

 

 

ROZHODUJE O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

 

 

Nabídka č. 1: 

Obchodní firma nebo název / 

obchodní firma nebo jméno a 

příjmení: 

HrubyMOVING Transport a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo 

trvalého pobytu (příp. doručovací 

adresa): 

U Stavoservisu 527/1, Malešice, 108 00 Praha 10 

Právní forma: Akciová společnost  

IČ: 28517679 

 

 

Odůvodnění: 

 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel 2 nabídky. Nabídku podali uchazeči:  

Číslo: Uchazeč: IČO: Sídlo: 

1. HrubyMOVING Transport a.s. 28517679 
U Stavoservisu 527/1, Malešice, 108 

00 Praha 10 

2. PLUSIM spol. s r.o. 35818565 Kopčianska 92, 85203 Bratislava 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 
 
 

 2 

Zadavatel provedl hodnocení nabídek dle stanovených kritérií – součtu bodů nejnižší nabídkové ceny 

jednotlivých částí. Hodnocení bylo provedeno podle stanovené bodovací metody, jednotlivá bodová 

ohodnocení nabídek dle dílčích kritérií byla vynásobena příslušnou vahou daného kritéria. Na základě 

součtu výsledných hodnot u jednotlivých nabídek hodnotící komise stanovila pořadí úspěšnosti jednotlivých 

nabídek tak, že jako nejúspěšnější byla stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší hodnoty. Jednotlivé 

nabídky obdrželi bodové hodnocení: 

 Pořadové 

číslo nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Bodové hodnocení 

1. HrubyMOVING Transport a.s. 100,00 

2. PLUSIM spol. s r.o. 81,02 

 

Zadavatel rozhodl o výběru výše uvedeného zhotovitele na základě posouzení předložené nabídky. 

Zadavatel konstatuje, že vybraný dodavatel splnil všechny požadavky zadavatele stanovené ve Výzvě.  

Zadavatel předložil tyto doklady: 

1. Základní způsobilost – uchazeč prokázal způsobilost doložením čestného prohlášení ze dne 13. 2. 

2025. Uchazeč dále předložil Výpisy z rejstříku trestů, Potvrzení FÚ ze dne 11. 2. 2025, Potvrzení 

ÚSSZ ze dne 4.2.2025; 

2. Profesní způsobilost - uchazeč prokázal způsobilost doložením Výpisu z OR generovaného ke dni 

30. 1. 2025 a Výpisu z OR generovaného ke dni 30. 1. 2025. Jedním z uvedených oprávnění 

k podnikání je: Výroba obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 ŽR.  

Další uvedená činnost je: Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 

soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo 

věcí, - nákladní mezinárodní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené 

hmotnosti přesahující 2,5 tuny a nepřesahující 3,5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo věcí, - 

nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti 

nepřesahující 3,5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo věcí a nákladní mezinárodní provozovaná 

vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 2,5 tuny určenými k 

přepravě zvířat nebo věcí; 

3. Technická kvalifikace organizace byla jednotlivými referenčními zakázkami organizace: 

- Památník národního písemnictví, celková cena je 4 777 000 Kč bez DPH, doba realizace 

od 3/2021 do 5/2022; 

- Nüssli (CZ) s.r.o., celková cena je 3 250 000 Kč bez DPH, doba realizace od 2/2024 

doposud; 

- MY DVA Holding a.s., celková cena je 3 155 000 Kč bez DPH, doba realizace od 1/2024 

do 12/2024; 

Všechny významné služby splňují požadované finanční limity pro plnění ve výši 3,0 mil Kč bez 

DPH/rok. 

4. Uchazeč doložil Certifikát ISO 9001:2015 pro předmět činnosti: 

„Mezinárodní silniční doprava, tuzemské a mezinárodní stěhovací služby. Skladování.“ 

 



 

 
 
 
 
 

 3 

5. Uchazeč doložil seznam vozidel dle požadovaných parametrů. Splnil požadavek, že disponuje 
minimálně 2 velkými motorovými vozidly ve smyslu § 2 odst. 15 zákona č. 111/1994 Sb., o silniční 

dopravě 

6. Uchazeč předložil, že disponuje certifikátem dopadu na životní prostředí ISO 45001 

7. Uchazeč předložil, že disponuje nad rámec požadavků certifikáty ISO 27001:2013 o zabezpečení 

informací a ISO 214001:2015 o systému řízení ochrany životního prostředí. 

 

 

V Praze dne 19. 2. 2025 

 

 

 

………….…………………………………………………. 

doc. RNDr. Antonín Jančařík, Ph.D., 

děkan

 


